Borsfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének
6/2016.(II.16.) számú rendelete a
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
13/2014. (XII. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról

Borsfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és d) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§.
A 13/2014.(XII.1.) önkormányzati rendelet 2.§. az alábbiakra változik.
„2.§

(1) A Képviselő-testület által ellátandó feladatokat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2013.évi CLXXXIX.törvény 13.§-a tartalmazza.
(2) Borsfa Község Önkormányzat közigazgatási területén a családsegítés és a gyermekjóléti szolgálat feladatait Becsehely Község Önkormányzata biztosítja.
(3)A Képviselő-testület feladat és hatásköreinek átruházására, illetve visszavonására a polgármester, továbbá bármely települési képviselő tehet javaslatot. 
(4) A feladat és hatáskör átruházásáról, illetve visszavonásáról a Képviselő-testület egyszerű többséggel dönt. 
(5) Amennyiben a feladat és hatáskör átruházásáról önkormányzati rendelet rendelkezik, akkor a hatáskör visszavonásának elhatározásával egyidejűleg gondoskodni kell a rendelet megfelelő módosításáról. 
3. §  A Képviselő-testület által a polgármesterre átruházott feladat és hatásköröket e rendelet 4. számú melléklete tartalmazza.”

3.§.

A rendelet az alábbi 1.számú függelékkel egészül ki:
„1.számú függelék

Borsfa Község Önkormányzata államháztartás szakágazati rend besorolása, valamint az alaptevékenységek kormányzati funkciók szerinti besorolása

A kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 68/2013. (XII.29.) NGM rendelet szerint:
Az államháztartás szakágazati rend szerinti besorolása:
	841105		Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége
Az alaptevékenységek kormányzati funkciók szerinti besorolása:
	011130
	Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége

	013320
	Köztemető-fenntartás és –működtetés

	013350
	Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

	041231
	Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

	041232
	Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás

	041233
	Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

	041236
	Országos közfoglalkoztatási program

	041237
	Közfoglalkoztatási mintaprogram

	045160
	Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása

	047120
	Piac üzemeltetése

	047410
	Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek

	049010
	Máshova nem sorolt gazdasági ügyek

	062020
	Településfejlesztési projektek és támogatásuk

	064010
	Közvilágítás

	066010
	Zöldterület-kezelés

	066020
	Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

	072111
	Háziorvosi alapellátás

	072112
	Háziorvosi ügyeleti ellátás

	072312
	Fogorvosi ügyeleti ellátás

	081030
	Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése

	082044
	Könyvtári szolgáltatások

	082091
	Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése

	082092
	Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása

	082093
	Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek

	082094
	Közművelődés – kulturális alapú gazdaságfejlesztés

	091110
	Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai

	091120
	Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai feladatai

	091130
	Nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai

	091140
	Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai

	096015
	Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben

	096025
	Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben

	102031
	Idősek nappali ellátása

	106010
	Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése

	106020
	Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások

	107051
	Szociális étkeztetés

	107052
	Házi segítségnyújtás

	107054
	Családsegítés

	104042
	Gyermekjóléti szolgáltatások

	104037
	Intézményen kívüli gyermekétkeztetés



Borsfa  Község Önkormányzata vállalkozási tevékenységet folytathat. „
3.§.
A rendelet kihirdetése napján lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.


Jetzin István				Horváthné Szirmai Szilvia
polgármester					jegyző

[bookmark: _GoBack]Kihirdetés megtörtént 2016. február 17.


Horváthné Szirmai Szilvia jegyző

